

Jejo Shipping ApS

CVR-nr. 30 55 58 99

Årsrapport for 2014
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/04 2015

Bjarne Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014	11
Balance pr. 31. december 2014	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jejo Shipping ApS
Hørhaven 10
2750 Ballerup

CVR-nr.: 30 55 58 99
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 28. juni 2007
Hjemsted: Ballerup

Direktion

Bjarne Petersen

Revision

Redmark
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive rederivirksomhed i Danmark og udlandet i form af deltagelse i følgende kommanditselskaber: 3,34 % af K/S Danskib 16, 2,3 % af K/S Danskib 19, 0,3333% af K/S Danskib 63 og 0,1111% af K/S Handybulk.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på DKK 407.549, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på DKK 207.477.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabet er omfattet af tonnageskattelovens bestemmelser.

Årets resultat anses af selskabets ledelse for utilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Nettoomsætning		154.026	220.408
Udgifter til skibsdrift		-102.298	-126.986
Andre eksterne omkostninger		-44.325	-47.603
Bruttoresultat		7.403	45.819
Personaleomkostninger	2	-178	-211
Resultat før af- og nedskrivninger		7.225	45.608
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-202.789	-107.606
Resultat før finansielle poster		-195.564	-61.998
Finansielle indtægter		7.720	40.433
Finansielle omkostninger		-219.705	-80.020
Resultat før skat		-407.549	-101.585
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		-407.549	-101.585
Foreslået udbytte		0	98.400
Overført resultat		-407.549	-199.985
		-407.549	-101.585

Balance pr. 31. december 2014

	Note	2014	2013
		DKK	DKK
Aktiver			
Skibe		714.093	942.276
Materielle anlægsaktiver	5	714.093	942.276
Andre værdipapirer og kapitalandele		61.168	122.735
Finansielle anlægsaktiver		61.168	122.735
Anlægsaktiver i alt		775.261	1.065.011
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.301	2.343
Andre tilgodehavender		12.825	9.767
Selskabsskat		0	1.282
Periodeafgrænsningsposter		2.316	2.874
Tilgodehavender		25.442	16.266
Likvide beholdninger		44.221	307.272
Omsætningsaktiver i alt		69.663	323.538
Aktiver i alt		844.924	1.388.549

Balance pr. 31. december 2014

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		82.477	490.493
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	98.400
Egenkapital	6	207.477	713.893
Bareboat finansiering (leasingforpligtelse)		329.921	59.160
Kreditinstitutter		173.934	474.579
Komplementarlån		556	556
Langfristede gældsforpligtelser	7	504.411	534.295
Kortfristet del af langfristet gæld	7	97.064	106.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.747	2.736
Anden gæld		33.225	31.479
Periodeafgrænsningsposter		0	24
Kortfristede gældsforpligtelser		133.036	140.361
Gældsforpligtelser i alt		637.447	674.656
Passiver i alt		844.924	1.388.549
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Personaleomkostninger	2		
Leasingforpligtelser	8		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets andel af skibe via kommanditanparter indregnes i henhold til praksis i de underliggende kommanditselskaber.

Det vurderes hvert år, om der er indtruffet begivenheder og udsving i shippingmarkedet, der fordrer en korrektion af den regnskabsmæssige værdi af skibe. Skibsværdierne vil ikke nødvendigvis afspejle den faktiske markedsværdi på ethvert tidspunkt, idet priser for brugte skibe varierer i takt med ændringer i charter rater og nybygningspriser mv. Vi har vurderet den regnskabsmæssige værdi af skibene i forhold til indhentede markedsvurderinger for samme type skibe og tillagt eller fratrukket værdien af det indgåede certerparti.

	2014	2013
	DKK	DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	178	211
	178	211

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte. Der er i regnskabsåret udbetalt honorar til bestyrelsen i de underliggende kommanditselskaber.

3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	54.355	58.058
Nedskrivninger materielle anlægsaktiver	137.006	48.063
Gevinst og tab ved afhændelse	11.428	1.485
	202.789	107.606

Noter til årsrapporten

	2014 <u>DKK</u>	2013 <u>DKK</u>
4 Skat af årets resultat	0	0
5 Materielle anlægsaktiver		<u>Skibe</u>
Kostpris 1. januar 2014		931.073
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis		401.830
Tilgang i årets løb		21.133
Afgang i årets løb		-115.499
Kostpris 31. december 2014		<u>1.238.537</u>
Værdireguleringer 1. januar 2014		-194.582
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis		-21.917
Årets værdireguleringer		-137.401
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger		35.293
Værdireguleringer 31. december 2014		<u>-318.607</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2014		150.173
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis		23.991
Årets afskrivninger		54.356
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		-22.683
Ned- og afskrivninger 31. december 2014		<u>205.837</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014		<u>714.093</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<u>374.050</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	494.180	98.400	717.580
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	-3.695	0	-3.695
	125.000	490.485	98.400	713.885
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-459	0	-459
Årets resultat	0	-407.549	-98.400	-505.949
Egenkapital 31. december 2014	125.000	82.477	0	207.477

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2014	Gæld 31. december 2014	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Bareboat finansiering (leasingforpligtelse)	72.223	329.921	39.937	0
Kreditinstitutter	280.155	173.934	57.127	0
Komplementarlån	556	556	0	0
	352.934	504.411	97.064	0

Noter til årsrapporten

8 Leje og leasingforpligtelser

Det underliggende K/S Handybulk har indgået aftale om leje af skibet San Nikolas frem til april/juli 2015

9 Eventualposter m.v.

Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse for så vidt angår resthæftelse, DKK 1.074.870 vedrørende selskabets anparter i K/S Handybulk, K/S Damskib 63, K/S Danskib 16 og K/S Danskib 19.

Såfremt selskabets rederivirksomhed reduceres i forhold til tidspunktet for indtræden i tonnageskatteordningen, påhviler der selskabet skat af den avance, der eventuelt opstår i forbindelse med reduktionen.

Der påhviler herudover ikke selskabet eventualforpligtelser.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån i de underliggende K/S'er er der til fordel for långivere i de underliggende K/S'er stillet følgende sikkerheder:

- Prioritetspant i skibe
- Transport i kommanditisternes resthæftelse
- Transport i skibenes indtægter og forsikringer
- Likvide beholdninger er håndpantset

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Nedenstående kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Bjarne Petersen
Hørhaven 10
2750 Ballerup